О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 01.03.2013 г. № 9  «О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 29.06.2012г. №48 «Об утверждении административного регламента администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
В целях приведения нормативно правого акта в соответствие с действующим законодательством  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к Постановлению администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 01.03.2013 г. № 9  «О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 29.06.2012г. №48 «Об утверждении административного регламента администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения :

абзац первый  и второй пункта 2.6 изложить в следующей редакции:

«Перечень оснований для отказа в приеме документов и в предоставлении муниципальной услуги :»

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами  Д.Ф.Гафурову.

Глава сельского поселения
Р.Р.Таминдаров
В целях приведения нормативно правого акта в соответствие с действующим законодательством  п о с т а н о в л я ю:
1. Признать  утратившим силу Постановление администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 01.04.2014 г. № 18 О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 29.06.2012 г. №48  «Об утверждении административного регламента администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Р.Р.Таминдаров